
ISTITUTO  DI ISTRUZIONE SUPERIORE  
  POLO COMMERCIALE ARTISTICO  GR AFICO MUSICALE 
“L UCIANO BIANCIARDI”   

 

 
 

 
Agenzia Formativa Bianciardi 

 

 
Consorzio Istituti Professionali 

Associati Italiani 

 

 
Test Center AHKU0001 

 

 
Agenzia Formativa 

accreditata SGS 

      SEDE CENTRALE: P.zza De Maria 31, 58100 Grosseto  Tel. 0564 26010  Fax  0564 26257  Mail: GRIS01200Q@ISTRUZIONE.IT  Sito web: www.polobianciardigrosseto.it  

 C
. 

F
. 

8
0

0
0

1
1

8
0

5
3

0
 

Prot. n.1243/A9                         Grosseto, 04.02.2016 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 
VISTO il precedente bando prot. n. 317/A9  del 13.01.2016  per la formazione di elenchi di elenchi di aspiranti 

alla stipula di contratti, in qualità di Modelli Viventi, presso la sede Liceo Artistico Statale Luciano Bianciardi di 

Grosseto 

CONSIDERATO  che tra le istanze pervenute solamente una è da ritenersi valida  ,  per cui non è stato possibile 

effettuare la selezione prevista per il giorno 3 febbraio c.a. 

 

DECRETA 

La riapertura del  bando prot.n.  317/A9  del 13.01.2016 per il reclutamento di modelli viventi per l’anno 

scolastico 2015/2016  

 

Le domande di partecipazione , redatte secondo gli allegati , dovranno pervenire all’indirizzo della scuola nelle 

modalità indicate al’art.2 del bando antro e non oltre le ore 12.00 del giorno 15 febbraio , pena l’esclusione 

della presente procedura . Non fa fede il timbro postale . 

La selezione sarà effettuata il giorno 16  febbraio 2016 nei locali del Liceo Artistico , via Pian D’Alma 58-60 

Grosseto con orario che verrà comunicato successivamente sul sito della scuola all’indirizzo 

www.polobianciardigrosseto.it 

Per quanto non diversamente indicato si applicano integralmente le disposizioni di cui al bando prot. 

n.317/A9 del 13.01.2016    e relativi  allegati alla cui lettura si rimanda per tutti gli aspetti della presente 

procedura  

 

 

(F.to) Il Dirigente Scolastico 

                    (Daniela Giovannini )  
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
sensi e per gli effetti dell’art. 3, c.2 del D.Lgs. n.39/93 

 

 

 


